Secretaria de Administração  
Assunto: Pagamento indenizatório por prestação de serviços à Associação Anjos da Guarda Mirim.

DESPACHO:

Considerando os elementos que constam do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o pagamento inde-
nizatório no valor de R$ 109.073,65 (cento e nove mil, setenta e três reais e sessenta e cinco centavos), referente 
a prestação de serviços no período de 21/08/2018 a 19/10/2018, à Associação Anjos da Guarda Mirim.

Publique-se, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para pagamento e, após, à Secretaria de